25
DE
 -
CA
T
Se
pt
em

22
11,5
19
8,1
10
14Ø
Rayon
R7
Epaisseur 10
Dimensions
Type
Course
mm
L
tige sortie
GS-19-50-VA 50 164
GS-19-100-VA 100 264
GS-19-150-VA 150 364
GS-19-200-VA 200 464
GS-19-250-VA 250 564
GS-19-300-VA 300 664
 * Fixation -B des deux côtés.
Exemple de commande GS-19-150-AC-600-VA
Modèle (Ressort en compression)
Cylindre Ø (19 mm)